2025 年 7 月 5 日(土)

兵庫県理学療法士会 阪神南(尼崎)支部会員各位

兵庫県理学療法士会 阪神南(尼崎)支部

支部長 川端 重樹

2025 年度阪神南(尼崎)支部 中堅コミュニティー事業 研修会へのご案内

拝啓

盛夏の候、会員の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、今年度の阪神南(尼崎)支部 中堅コミュニティー事業 研修会のお知らせをさせて頂きます。今年度も対

面にて実施いたします。皆様ご多忙と存じますが万障お繰り合わせの上、多数にご参加頂きたくご案内申し上げ

ます。

敬具

記

【阪神南(尼崎)支部 中堅コミュニティー事業 研修会】

日 時：2025 年 7 月 19 日(土)  18：30～20：30

開催方法 ： 対面による研修会

テ ー マ ： 「中堅職員の役割と後輩育成のポイント」

     プログラム

      ・中堅職員に期待される役割

・ノンテクニカルスキルを学ぶ意義

・後輩に関わることになったら知っておきたいこと

・コミュニケーションスキル

講 師 ： 川端重樹 先生

      株式会社ビズアップ総研 専任講師

      EatCare クリエイト副代表

      阪神南尼崎支部長

会 場 ：西川整形外科リハビリクリニック

費 用 ： 兵庫県理学療法士会会員 無料

定 員 ： 50 名

セミナー番号 ：145824   講義番号 ： 272839

取得可能ポイント ： 登録理学療法士更新 2.0pt  コード ： 159(スタッフ教育と教育システム)

認定・専門理学療法士更新 2.0 点

申し込み方法 ： 協会マイページまたは協会アプリより、上記セミナー番号もしくは講義番号より検索し

申込を行ってください。

申込締切： 2025 年 7 月 17 日（木）

◎ポイント履修要件： 30 分以上の遅刻、途中退出については履修を認めません。

以上

お問い合わせ先：兵庫県理学療法士会 阪神南尼崎支部 hyogo.pt.ama@gmail.com